

Informazione Regolamentata n. 0368-24-2020

Data/Ora Ricezione 08 Giugno 2020 13:00:28

MTA

Societa' : IMMSI

Identificativo : 133593

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : IMMSIN01 - Paroli

Tipologia : REGEM

Data/Ora Ricezione : 08 Giugno 2020 13:00:28

Data/Ora Inizio : 08 Giugno 2020 13:00:29

Diffusione presunta

Oggetto : Deposito Verbale Assemblea Ordinaria

Immsi SpA 14.05.2020

Testo del comunicato

Vedi allegato.



COMUNICATO STAMPA

VERBALE ASSEMBLEARE

Mantova, 8 Giugno 2020 – Si rende noto che il verbale dell'Assemblea ordinaria degli Azionisti di Immsi S.p.A., tenutasi in data 14 maggio 2020, è a disposizione del pubblico presso la sede legale della Società in Mantova, nel meccanismo di stoccaggio autorizzato "eMarket STORAGE" consultabile all'indirizzo www.emarketstorage.com, nonché sul sito internet dell'Emittente www.immsi.it (sezione "Governance/ Assemblea/ Archivio/ 2020").

Per ulteriori informazioni:

Ufficio Stampa Gruppo Immsi

Diego Rancati
Via Broletto 13 – 20121 Milano
Tel. +39 02.319612.19

E-mail: diego.rancati@immsi.it

Image Building Tel. +39 02.89011300

E-mail: immsi@imagebuilding.it

Investor Relations Gruppo Immsi

Andrea Paroli P.zza Vilfredo Pareto, 3 46100 Mantova (IT) Tel. +39 0376.2541

E-mail: andrea.paroli@immsi.it

Fine Comunicato n.	.0368-24
--------------------	----------

Numero di Pagine: 3